
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), vyhotovený v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Revitalizace Masarykova náměstí v Bystřici pod Hostýnem – 2. etapa“ 

 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Ke Hřišti 127/17,  

181 00 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Revitalizace Masarykova náměstí v Bystřici pod Hostýnem – 2. 

etapa 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky na 

profilu zadavatele: 
P24V00000027 

 
Zadavatel rozhodl dne 5. 2. 2025 usnesením Rady města Bystřice pod Hostýnem č. 3/4/2024 o výběru 
dodavatele v rámci uvedené veřejné zakázky. Tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným 
dodavatelem je níže uvedený dodavatel: 
 

Název vybraného dodavatele: IČO: Sídlo: 

 IDS - Inženýrské a 
dopravní stavby Olomouc a.s. 

25869523 
Albertova 229/21, Nová Ulice, 
779 00 Olomouc 

 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly 
seřazeny od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 
Výsledek hodnocení (pořadí nabídek podle ceny jednotlivých nabídek od nejnižší nabídkové ceny v 
Kč bez DPH po nejvyšší): 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: 
Kritérium hodnocení – 

nabídková cena bez DPH 

2. 
IDS - Inženýrské a dopravní stavby 

Olomouc a.s. 
25869523 27.889.761,00 

1. Gardenline s.r.o. 27263827 29.589.026,35 

 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 2 účastníka IDS - 
Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., IČO: 25869523, se sídlem Albertova 229/21, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc, s nabídkovou cenou 27.889.761,00 Kč bez DPH. 
 
Následně bylo přistoupeno k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Posuzována byla 
v souladu se ZZVZ pouze nabídka účastníka IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., IČO: 
25869523, která se v hodnocení umístila jako první v pořadí.  Zadavatel posoudil: 
- prokázání kvalifikace, 
- splnění zákonných požadavků,  
- splnění dalších požadavků uvedených v zadávacích podmínkách,  
- mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
 
Výsledek posouzení nabídky účastníka IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., IČO: 
25869523, ke dni podání nabídky: 

- Prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ – ANO  
- Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) – ANO  
- Prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), c), d), k) a l) ZZVZ – ANO  
- Splnění zákonných požadavků – ANO 
- Splnění dalších požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – ANO  
- Mimořádně nízká nabídková cena – NE 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídky dalších 
účastníků v pořadí nebyly v souladu se ZZVZ posouzeny. 

 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. (Pozn.: Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhradil právo uveřejnit oznámení o 
výběru dodavatele na profilu zadavatele.). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 
ZZVZ. 
 
 
V Praze dne 6. 2. 2025 

  

  

  

Mgr. Radka Zátková, advokát 

zástupce zadavatele  

 
 


		2025-02-06T12:16:29+0100
	Mgr. Radka Zátková




